
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-60102

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-60102

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie de BarjolsNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830012700014N° National d'identification : 
BARJOLSVille : 

83670Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1655635

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

William D'HeillyNom du contact : 
+33 615928286Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Renvoi au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Renvoi au règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Renvoi au règlement Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
19/06/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-60102
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-60102
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1655635
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1655635


2/3

 NonPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

réhabilitation du centre de loisirs Gavroche à BarjolsIntitulé du marché : 
45212110Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
place du 19 mars 1962 83670 - BarjolsLieu principal d'exécution du marché : 

6Durée du marché (en mois) : 
1200000 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 : commun. partie communeDescription du lot : 

45210000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

2 : gros oeuvre . cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45210000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

3 : couvertine/faitage. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45260000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

4 : couverture étanchéité. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45260000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

5 : charpente. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

44142000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

6 : menuiseries extérieures. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

44220000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

7 : flocage. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45320000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

8 : cloisonnement isolation intérieure . cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45421141Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

9 : revêtements sols et murs. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45430000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

10 : peinture. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

44810000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 



3/3

place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

11 : enduit . cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45261220Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

12 : electricité. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

09300000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

13 : plomberie Cvc. cf cctp et descriptifDescription du lot : 

45331000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
place du 19 mars 1962 83670 BarjolsLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Prendre contact avec le responsable technique de la commune et/ou la Détail sur la visite (si oui) : 

maitrise d'oeuvre

27/05/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


